
Морозовская сельская Дума 
Котельничского района Кировской области 

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016 г. № 178

с. Боровка

О внесении изменений в Правила землепользования  
и застройки территории М орозовского сельского поселения

В соответствии со статьей 22 Устава Морозовского сельского поселения, 
руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки территории Морозовского 
сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденными 
Решением Морозовской сельской Думы от 19.05.2009г., на основании протокола и 
итогового документа публичных слушаний от 22.04.2016 года,

Морозовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Морозовского 

сельского поселения Котельничского района Кировской области.
I. 1) Включить в условно разрешенные виды использования объектов 

капитального строительства территориальной зоны
Р-1 -  «зоны природных ландшафтов и лесопарков» вид разрешенного
использования:
-домик рыбака и охотника;
-кемпинги.
II. Главу 3 «Подготовка документации по планировке территории органами 
местного самоуправления» части 1 «Порядок применения правил
землепользования и застройки и внесения в них изменений» дополнить пунктом 12 
следующего содержания:

сельского поселения:
-Объекты федерального значения, предусмотренные схемой территориального 

планирования Российской Федерации в области федерального транспорта 
(железнодорожного, воздушного, морского, внутреннего речного транспорта) и 
автомобильных дорог федерального значения, утверждённой распоряжением 
Правительства РФ от 19.03.2013 № 384-р:

железнодорожная линия Яранск -  Котельнич.
В целях определения места прохождения трассы линейных объектов 

необходима подго' ритории.

12. Перечень линейных объектов на территории Морозовского

2. Опубликовать ш 
в сети Интернет в 
Морозовского сель

Глава сельского п<

:ие на официальном сайте Котельничского района 
кие поселения, в информационном бюллетене 
j , на информационных стендах.

А.В.Воронцов


